PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09  августа 2019 г.

	№
	97/485-4

	п.Спирово

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения  Спировского  района Тверской области четвертого созыва   по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу №1 и Козловскому пятимандатному избирательному округу №2                      8сентября 2019 года
       На основании статьи 24, пункта 4 статьи 63 Федерального закона  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20, пунктов 2 и 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области  от  07.04.2003  №20-ЗО, постановлением  Избирательной  комиссии  Тверской  области  № 01-13/82  от  11.09.2007  года  «О  возложении  полномочий  муниципальных избирательных  комиссий  муниципальных  образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования  Тверской   области  «Спировский  район», на  территориальную  избирательную  комиссию  Спировского  района» территориальная   избирательная комиссия Спировского  района п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Козловского  сельского поселения Спировского  района Тверской области четвертого созыва по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу №1 и Козловскому  пятимандатному избирательному округу №2 8 сентября 2019 года (согласно приложениям 1,2).

         2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Козловского  сельского поселения Спировского  района Тверской области четвертого созыва по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу №1 и Козловскому  пятимандатному избирательному округу №2 в соответствии  с договором   с филиалом ОАО «Тверская областная типография» Вышневолоцкой типографией.

3. Определить представителями территориальной избирательной комиссии Спировского района для наблюдения за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных  выборах депутатов Совета депутатов Козловского  сельского поселения Спировского  района Тверской области четвертого созыва по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу №1 и Козловскому  пятимандатному избирательному округу №2 следующих членов комиссии с правом решающего голоса -  Панащук Ольгу Борисовну, Куликову Елену Валентиновну.
  4. Возложить ответственность за исполнение настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района О.Б.Панащук.
 5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Спировского  района
	О.Б.Панащук

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Спировского  района
	                                                           В.Ю.Зюскина

	Приложение 1

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной  избирательной комиссии Спировского  района

от 09 августа 2019 года №97/485-4

Число избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского  района  Тверской области четвертого созыва по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу №1 9 сентября 2018 года
	№ п/п
	Число зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.07.2019г. (чел)
	номер избирательного округа
	Число избирательных бюллетеней

	1
	532

	Еремеевский   пятимандатный избирательный округ №1
	390

	Приложение 2

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной  избирательной комиссии Спировского  района

от 09 августа 2019 года №97/485-4

Число избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского  района  Тверской области четвертого созыва по Козловскому пятимандатному избирательному округу №2 9 сентября 2018 года
	№ п/п
	Число зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.07.2018г. (чел)
	номер избирательного округа
	Число избирательных бюллетеней

	1
	642

	Козловский   пятимандатный избирательный округ №1
	470